

Datum : 28.02.2018

Dodací list: D 48/2

Faktúra: 18100092

Dodávateľ: 001 Platca DPH (ICO) 34957928

KS: 0008



Dušan Monček OSČ
Bednára 4

Odberateľ ICO: 36349429

DIC: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

Tel: 046/5420901

Fax:

Sposob dopravy: Osobne

(DIC) 1020583652

IC DPH:

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

Cislo spisu v OR:

Ziv. urad PD reg. c. 1419/97

Registr. značka

01 PRIEVIDZA

Ev. cislo ZL:

307-11833

Doslo dňa: 28.02.2018

Prijemca:

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

T.VANSOVEJ 24

971 01

PRIEVIDZA

Datum splatnosti : 10.03.2018

Datum vystavenia : 28.02.2018

Danová povinnosť : 28.02.2018

Datum dodania : 28.02.2018

Forma úhrady : Prev. prikazom

Poznámka :

Variabilný symbol : 18100092

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
Fakturuje Vam nasledovny tovar a služby:							
102 BATERIA LILA UMYVADLOVA, DREZOVA STOJ. ✓	21705	6200 VB	KS 20	13.125	10.00	1	13.13
131 BATERIA STENO RAMENO ✓	3033		KS 20	5.100	10.00	1	5.10
102 FILC NA POTRUBIE ✓ SP	1718		KS 20	0.522	10.00	5	2.61
101 HADICA FLEXI 30 1/2*3/8 ✓ Ref.	2966		KS 20	0.900	10.00	1	0.90
102 HMOZDINKA M 12 OB. ✓ SP	1438		KS 20	0.045	10.00	4	0.18
102 IZOFLEX 42/9,10 5/4" ✓ SP	1059		M 20	0.283	10.00	8	2.27
102 IZOFLEX 49/9,10 6/4" ✓ SP	609		M 20	0.405	10.00	12	4.86
102 IZOFLEX 62/13,15 2" ✓ SP	1139		M 20	1.200	10.00	4	4.80
131 KOLENO K SIFONU PRACK. ✓	2947		KS 20	0.413	10.00	1	0.41
131 KOLENO PVC 50/87 ✓ 9A-48	745		KS 20	0.218	10.00	2	0.44
102 MATICA M 8 ZN ✓ SP	821		KS 20	0.018	10.00	4	0.07
102 RURA PVC 110 ✓ SP	2077		M 20	1.403	10.00	16	22.44
131 RURA PVC 50/500 HT ✓	4607		KS 20	0.522	10.00	1	0.52
102 RURA PVC 63 ✓ SP	2078		M 20	0.975	10.00	4	3.90
102 RURA PVC 75 ✓ SP	2833		M 20	1.317	10.00	4	5.27
131 SIFON DREZOVY N.M. T-733 ✓	1267		KS 20	4.575	10.00	1	4.58
102 SKRUTKY LARF M 8/80 ✓ SP	1925		KS 20	0.075	10.00	4	0.30
102 SPONKY NA TEP. IZOL. ✓ SP	1141		KS 20	0.015	10.00	200	3.00
102 TM GULOVY VENTIL 3/4" ✓ 6H (pred vodou)	6712		KS 20	3.150	10.00	1	3.15
101 VYPUSTACIE ZARIADENIE A2000 ✓ Ref.	5283		KS 20	9.788	10.00	1	9.79

Zaokr :

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	87.70 EUR	17.54 EUR	105.24 EUR

K úhrade: 105.24 EUR

PREVZAL
(Datum, podpis)

OSC MONČEK DUŠAN
tel./fax: 046/ 543 01 14
ICO: 34 937 928
IC DPH: SK1020583652 4.
ODOVZDAL
(Datum, podpis)